
  

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS 

DA COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

 

 

Recuperação Judicial nº 1072469-28.2017.8.26.0100 

 

O ADMINISTRADOR JUDICIAL (Escritório de Advocacia Arnoldo Wald), 

nomeado no processo de Recuperação Judicial de ISOLUX CORSAN DO BRASIL S.A. E 

OUTROS, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, informar que a 

Assembleia Geral de Credores, ocorrida em 04.12.2018, foi suspensa, conforme 

documentação anexa (doc. 1).  

 

Conforme deliberado, a Assembleia Geral de Credores terá continuidade no 

dia 27.12.2018, no mesmo local, às 09:00h, sendo que a secretaria estará aberta a partir 

das 08:00h para identificação dos credores.  

 

São Paulo, 04 de dezembro de 2018. 

 

 

 

Administrador Judicial 
Escritório de Advocacia Arnoldo Wald 

 

fls. 9624



ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DAS EMPRESAS ISOLUX INGENIERIA S.A.
DO BRASIL, ISOLUX PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA., ISOLUX PROJETOS,

INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., ISOLUX CORSAN DO BRASIL S.A. e
CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION S.A DO BRASIL— EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

CONTINUAÇÃO DA V CONVOCAÇÃO

1. Data, Horário e Local: Em 04 de dezembro de 2018, às 14h, na Av. Pres. Juscelino
Kubitschek, n2 510, Vila Nova Conceição, São Paulo, Estado de São Paulo.

2. Presenças: Presentes na continuação da AGC os credores indicados na lista de
presença que constitui o Anexo 1 a esta Ata.

3. Convocação: Edital de convocação, publicado no Diário Oficial do Tribunal de Justiça
do Estado de São Paulo em 04.04.2018, cuja cópia é parte integrante da presente Ata
(Anexo 2).

4. Mesa: Presidente: Dr. Amoldo Wald Filho (“Administrador Judicial” ou “Presidente”),
sócio e representante do Escritório de Advocacia Amoldo Wald, Administrador Judicial
nomeado pelo Juízo da 1 Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Comarca da
Capital do Estado de São Paulo (“Juízo da Recuperação Judicial”) nos autos do processo
n9 1072469-28.2017.8.26.0100; Auxiliar da Presidência: Dra. Samantha Mendes Longo;
Secretário: Dr. David Oliveira Leão, representante do credor Ferreira e Chagas
Advogados; Representante das empresas em recuperação, ISOLUX INGENIERIA S.A. DO
BRASIL, ISOLUX PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA., ISOLUX PROJETOS, INVESTIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES LTDA., ISOLUX CORSAN DO BRASIL S.A. e CORSAN-CORVIAM
CONSTRUCCION S.A DO BRASIL — EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL (doravante designadas
em conjunto “Recuperandas”), Dra. Clara Azzoni e Dra, Beatriz Kyrillos, do Escritório
Felsberg Advogados, e Sr. Marcelo Milliet, da Íntegra Associados, consultoria financeira
contratada pelas Recuperandas.

5. Trabalhos e Deliberações:

Encerrada a assinatura da lista de presença, com a devida verificação dos documentos
dos Credores, o Presidente deu continuidade aos trabalhos da Assembleia Geral de
Credores, inicialmente instalada no dia 10.05.2018 e suspensa por aprovação da maioria
dos credores então presentes àquela data, bem como nos atos dos dias 04.07.2018,
02.08.2018, 22.08.2018, 12.09.2018, 19.09.2018 e 04.10.2018, cuja suspensão também
foi aprovada pela maioria dos credores, para continuação da negociação da nova
proposta de Plano de Recuperação Judicial.

As Recuperandas informaram que dinheiro (R$ 30 milhões) esta em vias de ser
liberado, faltando apenas a aprovação da Superintendência da Amazônia - SUDAM e a
formalização da aprovação do /

:_tt

Páginalde3

fls. 9625



Por isso, propâs a suspensão da AGC para o dia 27.12.2018, data em que acredita que
as aprovações já estarão concedidas.

O Presidente, solicitou comprovação da situação em epígrafe, tendo a Dra. Clara Azzoni
explicado que o negócio é sigiloso. No mesmo sentido se pronunciou o Sr. Marcelo
MIII i et.

O Presidente colocou em votação o pedido de suspensão, que foi aprovado pela
maioria dos credores.

Finalizada a votação, o Presidente declarou encerrada e solicitou fosse procedido o
cômputo dos votos e que lhe fosse apresentado o laudo com o resultado.

O Presidente reiterou aos credores presentes que a AGC terá continuidade no dia
27.12.2018, no mesmo local, às 9:00h, estando todos os credores presentes intimados
da realização da mesma. A secretaria estará aberta a partir das 8:00h para identificação
dos credores.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata que, lida e achada conforme, foi
assinada pelo Administrador Judicial, como Presidente, pelo Secretário, por dois
representantes das Recuperandas e por 2 (dois) credores de cada Classe (exceção a
Classe II, que não tem nenhum credor nessa condição).

6. Encerramentc: Nada mais havendo a tratar, os trabalhos foram suspensos para a
lavratura da prente Ata que, lida e achada conforme, foi assinada pelo Administrador
Judicial, como Pridente, pelo Secretário, por dois representantes das Recuperandas e
por 2 (dois) cr des de cada Classe (exceção a Classe li), que não tem nenhum credor
nessa condição

JA
São Paulo, 04 de dezembro de 2018.

Pagina2de3

/ t/ / // L 2’
Es’critório de Advocacia Arnoldo

(Amoldo Wald Fili
Presidente

Escritório de Advocacia Amoldo Wald
(Samantha Mendes Longo)

Auxiliar do Presidente
credor Ferreira e

Advogados)
Secretário

fls. 9626



lsolux Ingenieria S.A. do Brasil / lsolux Pr os Instalações Ltda. / lsolux Projetos,
Investimentos e Participações Ltda., Isolu an do Brasil S.A. / Corsan-Corviam

Construccion S.A do Brasil
(Dra. Clara Azzoni)

Representante das Recuperandas

T3/
íeorUI’’ J&’DUL6dM)CL

-bJ
lepresentante:\ ‘‘U C1z—

Credor Classe III

Credor: 13

Reisentante: 7fr/72

Credor Classe IV

Çredor Classe 1

.

Credor:

Representante: \ )

Credor Classe III

Credor: ftr)/’-tL9 A 1C

. -

ase IV

Credor: t íK’
/4

Represntante:

M;:?- L2j4/ /;‘

(continuação da folha de assinaturas da Ata da Assembleia Geral de Credores das empresas SOLUX INGENIERIA S.A. DO BRASIL,
ISOLUX PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA., ISOLUX PROJETOS, INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., ISOLUX CORSAN DO BRASIL

S.A. e CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION S.A DO BRASIL — EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL)

Credor Classe 1

Repreete:

1 )AÁVÁA
AJ1 f)A

L4APAÁJ

Credor: CoiíSKo’
/1

Rereentante:

Página 3 de 3

fls. 9627



rOeciamer

Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação) - 04/12

São PaL:c, D4’212018

Classe - Trabalhista

Total de Credores: 88 / Total de Presentes: 14

15.91% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 9.251.114,76 /Total do valor dos Presentes: 5.917.263,33

63.96% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 444/ Total de Presentes: 65

14.64% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 330.629.212,46/Total do valor dos Presentes: 269.411.438,65

81.48% dos valores Presentes

Casse IV - Micrcernpresa

Total de Credores: 267 / Total de Presentes: 36

13.48% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 17.117.426,14 / Total do valor dos Presentes: 9.306.903,74

54.37% dos valores Presentes

fls. 9628



Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação) - 04/12

São Pau!o. 04/12/2018

Classe 1 - Trabalhista

Total de Credores: 88 / Total de Presentes: 14

15.91% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 9.251.114,76/Total do valor dos Presentes: 5.917.263,33

63.96% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 444/ Total de Presentes: 65

14.64% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 330.629.212,46/Total do valor dos Presentes: 269.411.438,65

81.48% dos valores Presentes

Ciasse IV - Microempresa

Total de Credores: 267 / Total de Presentes: 36

13.48% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 17.117.426,14/ Total do valor dos Presentes: 9.306.903,74

54.37% dos valores Presentes

fls. 9629



Lauco de Creu carnc-.to

Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação) - 04/12

Sãc Fa.’o, C4112201E

Nome

MANESCO RAMIRES PEREZ AZEVEDO

ODAIR AFONSO GARCIA

LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

PINHEIRO NETO ADVOGADOS

FERREIRA E CHAGAS ADVOGADOS

MACHADO MEYER SENDACZ e OPICE ADVOGADOS

MACHADO MEVER SENDACZ OPICE e KRUEL ADVOGADOS

OSNILDO ALVES TEIXEIRA

JOSE DOMINGOS DOS SANTOS

JOSE MARTINS DA SILVA

JEFFERSON LUIZ DE SOUZA

ANDRE LUIZ DE ARAUJO

VALERIO BITtENCOURT SEVERINO

GILVAN RIGHE]11

João Ricardo TeRes e Silva

João Ricardo TeRes e Silva

João Ricardo TeRes e Silva

João Ricardo TeRes e Silva

João Ricardo TeRes e Silva

João Ricardo TeRes e Silva

Créditos

525086,45

70.00000

2098.75679

1.634.760 68

43.058,39

1.003.457,68

422.567,20

1.000,00

3.500,00

6.000,00

2.000,00

19.167.63

17.908,51

70.000,00

Nome

PROSEGUR BRASIL SA ALTAMIRA

PROSEGUR BRASIL SA RETIRO

PROSEGUR BRASIL SA RIO

PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA DE VALE
SEGURANCA

PROSEGUR BRASIL SA

PROSEGUR BRASIL SA TRANSP VALORES

PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA

PROSEGUR SISTEMAS DE SEGURANCA

PROSEGUR TECNOLOGIA EM SISTEMAS

DUARTE GARCIA CASEELI GUIMARAES

GAVIA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA

BANCO SANTANDER BRASIL SA

MANESCO RAMIRES PFRE2 AZEVEDO

RICOH BRASIL SA

GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS

Pcud

Nattial,a Rosseto Mesiano

Nattialia Rosseto Mesiano

Nathalia Rosseto Mesiano

Natisalia Rosseto Mesiano

Nalhalia Rosseto Mesiano

Nathalia Rosselo Mesiario

Nathalia Rosselo Mesiano

Nattoãia Rosseto Mesiano

Naltialia Rosseto Mesaano

Créditos

50.507,63

191.898,10

71.889,48

443.378,36

4.610,81

300.002,52

165.171,94

860.225,16

13.223.36

52003 11

78.689,22

28.082.328,71

27.178,71

60.216 .08

75950,77

Presentes 115)

lTrabhst

Pmaad

Classe III - Quirografáno

fls. 9630



TRACTEBEL ENGINEERING LTDA

SIEMENS LTDA

BANCO DO BRASIL SA

ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS

LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

ARVAL BRASIL LTDA

PINHEIRO NETO ADVOGADOS

GF PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

CENTRAIS ELETRICAS DO PARA SA

ACCIONA FORWARDING DO BRASIL SA

GEOSONDA SA

NOVATECNA CONSOLIDACOES E CONSTR

BANCO PINE SA

BANCO ABC BRASIL SA

BCV BANCO DE CREDITO E VAREJO SA

AEQUITAS MED E CONSULT

ANSWER TELECOM LTDA

ARTESANA DIVISORIAS E FORROS LTDA

ARTESANA SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA

ASEBESI LOCADORA DE MAQUINAS

AUTOGERADORA C EL G E M LTDA

BOX DIESEL ASSIST NCIA TECNICA LTDA

CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA

CONSEGNA SERVICOS DE APOIO ADM LTDA

DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E PAPELAO

EEL EMPRESA PAULISTA DE ADM DE

ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS SANTOS

FORTRESS MECATRONICA COML LTDA

FREITAS & CIA LTDA

IEL TELECOMUNICACOES LiDA

IND DE POSTES INDAIAL LTDA

J GONCALVES E FERREIRA LTDA

KAPH FIN GROUP CONTADORES LTIJA

LEPOK INFORMATICA E PAPEL LIDA

LIFE CONSULTORIA AMBIENTAL. LTOA

LOCGUEL LOC DE EQUIP P CONST LIDA

LOCGUEL LOC DE EOUIPP CONSTR

MV RECURSOS HUMANOS LTDA

PLENAPLAN PAVIM E TERRAPLTDA

POLYART COM E SERVICOS LTDA

ROVEMA ENERGIA SA

SC TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Telles e Silva

João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo TeIIea e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teifes e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telies e Silva

1.261.902,94

9.228.806,46

46.198.805,89

412.607,50

247.987,48

3.262.899,13

17.475,49

2.084.087,37

5.044,57

56.024,00

4.965.272,91

282.836,46

16.212.730,09

90.675.407,94

63.222.468,12

35.139,38

15.825,95

17.909.93

11.145,98

870,00

4.360,85

6228,00

12.93593

5.533,36

5.692.12

6.853,85

4.430,77

1.191,31

1.411,64

11.655,42

15.853,29

1.188,00

8.100.00

2.884,90

493,68

500.00

500.00

4.198,63

19.033,15

11.340,00

8723.08

13.635,00

fls. 9631



SCL TREINAMENTO E ASSESSORIA LTDA

TAMPELLI COM E REPRESENTACAO LTDA

TRANSPORTES PESADOS MINAS LUlA

TRANSPORTES RODAJ LTDA

TRIATA MIDIA & NEGOCIOS LTDA

UNICA MEDICA SOLUCOES EM SAUDE LTDA

ARCELOMITAL BRASIL SA

ARCELORMITFAL BRASIL SA

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TeUes e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

1.134,69

4.875,88

15.625,00

3.030,59

4.926,73

19.405,32

42.569,74

480.606,17

Nome

PONCHE VERDE SERVICOS DE ESCRITORIO LTDA— EPP

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME

SERRALHERIA VALE LTDA

AJPAES&CIALTDAME

APS SISTEMAS CONTRA INCENDIO

ASEBESI MAQUINAS E FERRAMENTAS

BAMOCOMERCIO DE BANHEIROS E

BRUNO RICCI DELLEPIAGGE ME

CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO

CLAUDIO BORBA DE MARIA

CLUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS

CLEANING LAVANDERIA AUTOMATICA

EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO

ESQUADRIAS BELTRAO LTDA EPP

FEMAYRON COM DE MANG E CONEXOES

GRANNO DORO COMERCIO E LOCACAO DE

GUIZZETTI & GUIZZE]11 LTDA EPP

NDUSTEL TELECOM LTDAEPP

IVL SERVICOS LTDA ME

JHAPA AUTO CENTER LTDA ME

L C NOTARI BARBARELIA FILHO ME

MANANCIAL COMERCIO DE PRODUTOS

MAQSOFFNER COPIADORAS E

MR FERREIRA LOCACOES e SERVICOS — EPP

MW FERRAMENTAS LTDA ME

PAULO CESAR G M S E METALICA

PIAO COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA ME

REI DA CACAMBA LTDAEPP

DIGITAL TECNOLOGIA DOCUMENTAL

RJJ COM DE ELETRONICOS LTDA EPP

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

João Ricardo TeMes e Silva

Créditos

2.755.873,70

4.880.280,30

756.051,75

398.241,53

2.429,92

995,08

5.902,00

1.110,00

4.359,60

902.00

2.964,00

7.255,62

977,49

900.00

3.648,00

3.036,80

2.007,70

5.304,74

2.880,00

1.525,61

2.764,00

1.165,92

2.108,00

5.487.76

7.039,63

2.610,39

3.552,94

3.110,45

1.350,00

2.210,00

4.470.00

Cass’ IV -Microempresa

Procurador

fls. 9632



SILVANI NUNES CARDOSOME João Ricardo Teiles e Silva 3.823,44

SOtjIA TEREZINHA VIEIRA João Ricardo TelIes e Silva 4.440,14

TEC PAR COMERCIO DE PARAFUSOS E João Ricardo TeSes e Silva 661 S6

TERRASINOS TERRAPLANAGEM LTDA EPP João Ricardo TeSes e Silva 4.032,03

ZULE COMERCIO DE F E E LTDA ME João Ricardo TeSes e Silva 421.43164

Total em créditos: 284.635.605,72

fls. 9633



Lista de Assinatura

Assembleia Geral de Credores ISOLUX

Segunda Chamada (Continuação)

Sâo ruo. (4/2/2Oi8

1—Trabalhista

LEBRAO TOPAL ANDRADE
SOCIEDADE DE ADVOGADOS

MACHADO MEYER SENDACZ e OPICE
ADVOGADOS

MACHADO MEYER SENDACZ OPICE e
KRUEL ADVOGADOS

fls. 9634



PINHEIRO NETO ADVOGADOS f3r) 4I4 (j)/

VALERIO BITTENCOURT SEVERINO

)

Classe III - Quirografário

Nome Procurador Assinatura

ACCIONA FORWARDING DO BRASIL SA tLltp (1Qy° 2i?4/’

AEQUITAS MED E CONSULT

ANSWER TELECOM LTDA

ARCELOMITAL BRASIL SA / ztIJ(/C/,(2

ARCELORMIHAL BRASIL SA

ARTE TRIGOLI MAT CON LOCEQLTDA

ARTESANA DIVISORIAS E FORROS
LTDA

ARTESANA SISTEMAS CONSTRUTIVOS
LTDA

ARVAL BRASIL LTDA 42. 2L (LitLt9Laé4

ASEBESI LOCADORA DE MAQUINAS

AUTOGERADORA C E L G E M LTDA

BANCO ABC BRASIL SA (4iL46
BANCO DO BRASIL SA

BANCO PINE SA

• BANCO SANTANDER BRASIL SA

BCV BANCO DE CREDITO E VAREJO SA

BOX DIESEL ASSIST NCIA TECNICA /
fls. 9635



CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA

IND DE POSTES INDAIAL LTDA

CENTRAIS ELETRICAS DO PARA SA

CLT CENTRAL DE LOCACOES E
TRANSPORTES LTDA

COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E
LUZ

CONSEGNA SERVICOS DE APOIO ADM
LTDA

DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E
PAPELAO

DUARTE GARCIA CASEELI GUIMARAES CQ)/
EEL EMPRESA PAULISTA DE ADM DE

ENGELIDER INFRAESTRUTURA LTDA

ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS
SANTOS

FLANCAR DE IGUACU VEI E LOC LTDA

1 FORTRESS MECATRONICA COML LTDA

FRATI SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA

FREITAS & CIA LTDA

GAVIA EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA //,)77 2’1

GEOSONDASA n// Ai
_______________________

I--V2Ó YtC’ /‘/IA9’

GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS / y /1,9 UJLy

GF PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

IEL TELECOMUNICACOES LTDA 7
lEME BRASIL ENGENHARIA
CONSULTIVA

fls. 9636



J GONCALVES E FERREIRA LTDA

KAPH FIN GROUP CONTADORES LTDA

LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO )SOCIEDADE DE ADVOGADOS
- À)-TJA (}flJJ jU/J&Á (,V—

LEPOK INFORMATICA E PAPEL LTDA

LIFE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA

LOCGUEL LOC DE EQUIP P CONST
LTDA

LOCGUEL LOC DE EQUIPP CONSTR

MANESCO RAMIRES PEREZ AZEVEDO 1J/v<
1

MARQUES LOPES ADM LTDA

MV RECURSOS HUMANOS LTDA

NOVATECNA CONSOLIDACOES E /
CONSTR fr
PERFILOR SA CONSTRUCOES
INDÚSTRIA E COMERCIO

PINHEIRO NETO ADVOGADOS

PLENAPLAN PAVIM E TERRAPLTDA

POLYART COM E SERVICOS LTDA

PROSEGUR BRASIL SA 1JfJ 7fgo

PROSEGUR BRASIL SAALTAMIRA

PROSEGUR BRASIL SA RETIRO

PROSEGUR BRASIL SA RIO

PROSEGURBRASILSA
TRANSPORTADORA DE VAL E fl15

PROSEGURBRASILSATRANSP Ii í) ‘

VALORES JWLCiU rÍ5QY fOi4

fls. 9637



PROSEGUR BRASIL SA ,
TRANSPORTADORA

PROSEGUR SISTEMAS DE SEGURANCA f,2Q/e”6lk

PROSEGUR TECNOLOGIA EM -/7%1i. y)f7SISTEMAS

RICOH BRASIL SA

ROVEMAENERGIASA

RUDLOFF INDUSTRIAL LTDA

SC TRANSPORTES E CONSTRUCOES
LTDA

SCL TREINAMENTO E ASSESSORIA
LTDA

SIEMENS LTDA

SM DE MOURA LTDA ME

SUPERMIX CONCRETO SA

SUPERMIX CONCRETO SA

SUPERMIX CONCRETO SA

SUPERMIX CONCRETO SA

SUPERMIX CONCRETO SA

TAMPELLI COM E REPRESENTACAO
LTDA

TRACTEBEL ENGINEERING LTDA

TRANSPORTES PESADOS MINAS LTDA

TRANSPORTES RODAJ LTDA

TRIATA MIDIA & NEGOCIOS LTDA

TRIGOLI PLANEJAMENTO LTDA

fls. 9638



ULMA BRASII FORMAS E ç
UNICA MEDICA SOLUCOES EM SAUDE
LTDA

Classe IV-Microempresa

Nome Procurador Assinatura

AJ PAES & CIA LTDA ME

APS SISTEMAS CONTRA INCENDIO

ASEBESI MAQUINAS E FERRAMENTAS

BAMOCOMERCIO DE BANHEIROS E

BRUNO RICCI DELLEPIAGGE ME

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME IJ í1A61 4

CAZ CONSTRUCOES LTDA ME /Jj) AJj U -4c

CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIC

CLAUDIO BORBA DE MARIA

CLEANING LAVANDERIA AUTOMATICA

CLUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS

DIGITAL TECNOLOGIA DOCUMENTAL

EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO

ESQUADRIAS BELTRAO LTDA EPP

FEMAYRON COM DE MANG E
CONEXOES

GRANNO DORO COMERCIO E
LOCACAO DE

GUIZZETTI & GUIZZETTI LTDA EPP

fls. 9639



INDUSTEL TELECOM LTDAEPP

IVL SERVICOS LTDA ME

JHAPA AUTO CENTER LTDA ME

L C NOTARI BARBARELLA FILHO ME

MANANCIAL COMERCIO DE PRODUTOS

MAQSOFFNER COPIADORAS E

MR FERREIRA LOCACOES e SERVICOS
— EPP

MW FERRAMENTAS LIDA ME

PAULO CESAR G M S E METALICA

PIAO COMERCIO DE PARAFUSOS LIDA
ME

DE
(

REI DA CACAMBA LTDAEPP

RJJ COM DE ELETRONICOS LIDA EPP

SERRALHERIA VALE LIDA j9iQI5

SILVANI NUNES CARDOSOME

SOMA TEREZINHA VIEIRA

TEC PAR COMERCIO DE PARAFUSOS E

f
: TERRASINOS TERRAPLANAGEM LIDA

EPP

ZULE COMERCIO DE F E E LIDA ME

fls. 9640



L
)

o,L
)

C’4

Lo

cooLo)
oocoLO)

LO)
coo(o

oo

c.’Jco

Ico
,

a,oL
)a,Ea,a,

-
j

O
)

a,
C

L
íf)

a
,

C
i)

-Oci.a,
(Da,o)Ecl,(1)
CI)

ci

DCI)
zo(.1LIJ

UJ

Ci)

Do

ozw(1zoCi)
Ci,
Cd,

bCI,
oowCi,

oCi,
>

LJJ

ci(1)
LU

ooLU0

zow9CI)
wwo,

jLLJ
(1,
-JwO

w0w-J-Jwooz

ozOw1—ccLIzCi)
Ci)
Occ-JwCI,
LU><o

wCI)
oU

J1zccLUo(.1wooo

cooC%1

oooooa)

a,>coCDLoa)oooo-
fls. 9641



Côdigo de Barras

fl hIií 1 IIII HhIIll
II Ii 1111 IIIIIB H ll
1111 II U 1 II 1111 I II
III II III Ifl II 11111 II
llI I II III Ill II 1111 I
llflIll 111111
llhI 1 Ii l IU II I II
III II Ii I111 Ip 11 IÍ II II
II i 1111 iui ill iii i
ll i 11111 IflI1ll IHI
11111 1 II IiflIIH II A
II i H H 1 II 1111 I 111
ll i I II IiI ill II 1111 11111
N U liii 1 i II 1111 I N
II 1IIlhIIWIIll Ilifl II
IIiIIIÍHipiill I IIH

Nome

CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA

CENTERLAB AhIENTAL LABORATORIO

LAUDIO BORBA DE MARIA

CLUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS

CLEANING LAVANDERIA AUTOMATICA

CONSEGNA SERVICOS DE APOIO ADM LTDA

DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E PAPELÃO

EEL EMPRESA PAULISTA DE ADM DE

EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO

ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS SANTOS

ESQUADRIAS BELTRAO LTDA EPP

FEMAYRON COM DE MANG E CONEXOES

FORTRESS MECATRONICA COML LTDA

FREITAS & CIA LTDA

GRANNO DORO COMERCIO E LOCACAO DE

GUIZZETT1 & GUIZZETTI LTDA EPP

Quirografário 12.935,93

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Microempresa

Quirografário

902,00

2.964,00

7.255,62

977,49

5.533,36

Quirografário 5.692,12

Quirografário 6.853,85

900,00

4.43077

Microempresa

Quirografário

MicroenWresa

Quirografário

Quirografário

Microempresa

Microempresa 5304,74

Classe Créditos

3.648,00

3.036,80

1.191,31

1.411,64

2.007,70

fls. 9642



oq
cD

o
LO

-P

O
,

c’J

LOLOOcoO
)

oo

o.coO
)

oDo

co
co

(/)
0

2
2O

.
E

E
O)

O)
e

20

ccO
,

ooooLO

ooooLO

ofiwoC
i

C
i

zDoC
i

w-Jw1--JLLJ

oz(1)

oaulooz

ci.
LU

O
(O

(Oo
(O

—

LO

co
co

U
)

0

2
2

O
.

E
E

J)oFDoowooc.)woC
i

•
oz

obwLULLuJcri
wC

i
zoCD-
,

uJ

ocri
woozooa.DoCDzLI.

1a.

w1

wo1-JIiozo-J

o-JwauJ

oj-J

zLLI

1

o1—cri

oC
i

aaDouJwoC
i

o-J-JLJJ
DCDC

i
o-J

1—cri
zoC

i
aaDowwoo9-JLII
DCDoo.1

aaLII

(1)
oC

i

LLJ
o-)a,

(/)
III
oC

i

o

Lii
O

)

ooaoowzL
I

IioLI)
o

oiL
I,

ozD1LI)
fls. 9643



4:oCl)
ociw(/)
fls. 9644



fls. 9645



Lista de Assrnatura - Ouvintes
Assembleia Geral de Credores Isolux

Segunda Chamada (Continuação)

Sõo Paulo, 04/12/2018

Nome Documento sinatura

1 1
liflA () t-a om)lsf 4368

—

-

1 5ÇO -

A1s isz

&Lro ÍLL_ ( Ç1.(c Qi1/5r2

ao__L.

fls. 9646



Processo nQ 1072469-28.2017.8.26.0100 - Recuperação Judicial do Grupo lsolux

Coleta e cômputo de voto em separadO

Documento deClasse Nome CPF CNPJ Assinatura
identificaçao

WMD
rt

Quirografário
INECO DO BRASIL CONSULTORIA EM TRANSPORTE

104.079.220/0001-03 Qc. O&2

fls. 9647



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Sala 1608, Centro - CEP 01501-900, Fone: (11) 
2171-6505, São Paulo-SP - E-mail: sp1falencias@tj.sp.gov.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL DE CREDORES

Processo Digital nº: 1072469-28.2017.8.26.0100
Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores
Requerente: Isolux Corsan do Brasil S.a e outros
Requerido: Isolux Corsan do Brasil S.A. e outro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES expedido 
nos autos da Recuperação Judicial das empresas ISOLUX INGENIERIA S.A. DO BRASIL, 
ISOLUX PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA., ISOLUX PROJETOS, 
INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., ISOLUX CORSAN DO BRASIL S.A. e 
CORSAN-CORVIAM CONSTRUCCION S.A DO BRASIL (Grupo Isolux). Processo 
1072469-28.2017.8.26.0100. O Dr. Daniel Carnio Costa, Juiz de Direito da 1ª Vara de 
Falências e Recuperações Judiciais da Comarca da Capital do Estado de São Paulo, na forma 
da Lei, FAZ SABER que pelo presente edital ficam intimados todos os credores e 
interessados do Grupo Isolux para comparecer e se reunir em Assembleia Geral de Credores, 
em primeira convocação, na Av. Pres. Juscelino Kubitschek, nº 510, Vila Nova Conceição, 
São Paulo, Estado de São Paulo, no dia 26 (vinte e seis) de abril de 2018, às 10:00 horas, 
ocasião em que a Assembleia será instalada com a presença de credores titulares de mais da 
metade dos créditos de cada classe, computados pelo valor. Caso não haja quórum nesta 
ocasião, ficam os credores desde já convocados para a Assembleia, em segunda convocação, 
a qual será instalada com a presença de qualquer número de credores, a ser realizada no 
mesmo local, no dia 10 (dez) de maio de 2018, às 10:00 horas. O cadastramento dos credores 
e/ou representante habilitado começará às 08:00 horas e se encerrará às 10:00 horas, devendo 
o credor e/ou representante habilitado comparecer no dia do evento, munido(s) de documento 
de identificação pessoal original com foto e CPF. A Assembleia ora convocada tem como 
objeto a deliberação pelos credores sobre a seguinte ordem do dia: a) aprovação, rejeição ou 
modificação do Plano de Recuperação Judicial, com apuração dos votos conforme art. 45 da 
Lei 11.101/05; b) outros assuntos de competência da Assembleia, nos termos do art. 35 da 
Lei 11.101/05. A Assembleia será presidida pelo representante do Administrador Judicial 
nomeado por este Juízo, o Escritório de Advocacia Arnoldo Wald. Os credores legitimados a 
votar que desejarem se fazer representar por procurador, conforme disposto no art. 37, §4º, da 
Lei 11.101/05, deverão, com antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas do início da 
Assembleia, acessar o site do Administrador Judicial (http://ajwald.com.br/rj-isolux/) 
para habilitar os advogados/representantes legais com o envio da documentação hábil que 
comprove seus poderes específicos para participar/votar ou a indicação das folhas dos autos 
do processo de Recuperação Judicial em que se encontrem tais documentos. Para que os 
Sindicatos dos Trabalhadores possam representar seus associados, deverão, com antecedência 
mínima de 10 (dez) dias úteis antes da Assembleia, observar o procedimento previsto no art. 
37, §§5º e 6º, inciso I da Lei 11.101/05 através do site do Administrador Judicial 
(http://ajwald.com.br/rj-isolux/). Os credores poderão obter cópia da minuta do Plano de 

fls. 7328

fls. 9648



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Sala 1608, Centro - CEP 01501-900, Fone: (11) 
2171-6505, São Paulo-SP - E-mail: sp1falencias@tj.sp.gov.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

Recuperação Judicial a ser submetido à deliberação da Assembleia na 1ª Vara de Falências e 
Recuperações Judiciais, localizada na Praça Dr. João Mendes, s/n  Centro, São Paulo, 
Estado de São Paulo, e no site do Administrador Judicial (http://ajwald.com.br/rj-isolux/). E 
para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital, afixado e publicado na forma 
da Lei. São Paulo, 27 de março de 2018. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, 
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

fls. 7329

fls. 9649



‘iudor

Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação)

São Paulo, D4I2238

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Para O 2711212018 Às 9 Horas? - Outros
Assuntos

Total SIM: 105 272.296.75620 (95.69%) de 284.565.605,72

Total NÃO: 9 112.268.849,52(4.31%) de 284.565.605,72

Classe -Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: (%) 5.847.263,33(100%)

Total NÃO: (%) 0,00(0%)

Class’ III - Quirografário

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: (%) 260.296.704,36(96.62%)

Total NÃO: (%) 9.114.734,29(3.38%)

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: (%) 6.152.788,51(66.11%)

Total NÃO: (%) 3.154.115,23(3389%)

fls. 9650



- d€ Votaçáo

Assembleia Geral de Credores ISOLUX - Segunda Chamada (Continuação)

São Pau?o, 04!12/2018

Você Aprova A Suspensão Da Assembleia Para O 2711212018 Às 9 Horas? - Outros Assuntos

Classe 1 - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ANDRE LUIZ DE ARAUJO João Ricardo Teiles e Silva 19,167.63 Sim
FERREIRA E CHAGAS ADVOGADOS 43,058.39 Sim
JEFFERSON LUIZ DE SOUZA João Ricardo Telies e Silva 2,000.00 Sim
JOSE DOMINGOS DOS SANTOS João Ricardo Teiles e Silva 3,500.00 Sim
JOSE MARTINS DA SILVA João Ricardo Telles e Silva 6,000.00 Sim
LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS 2,098,756.79 Sim

MACHADO MEYER SENDACZ e OPICE
ADVOGADOS 1,003,457.68 Sim

MACHADO MEYER SENDACZ OPICE e
KRUEL ADVOGADOS 422,567.20 Sim

MANESCO RAMIRES PEREZ AZEVEDO 525,086.45 Sim
ODAIR AFONSO GARCIA 70,000.00 Sim
OSNILDO ALVES TEIXEIRA João Ricardo Telies e Sitva 1,000.00 Sim
PINHEIRO NETO ADVOGADOS 1,634,760.68 Sim
VALERIO BITTENCOURT SEVERINO João Ricardo Teiles e Silva 17,908.51 Sim

Abstenção

FERNANDO CRISTO DURAES 47,974.61
GILVAN RIGHETTI 70,000.00
BRANDAO COUTO W E PESSOA ADV 159,939.44

Classe III - Quirografário

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ACCIONA FORWARDING DO BRASIL SA 56,024.00 Não
AEQUITAS MED E CONSULT João Ricardo Telies e Silva 35,139.38 Sim
ANSWER TELECOM LTDA João Ricardo Telies e Silva 15,825.95 Sim
ARCELOMITAL BRASIL SA 42,569.74 Sim
ARCELORMITTAL BRASIL SA 480,606.17 Sim
ARTESANA DIVISORIAS E FORROS LTDA João Ricardo TelIes e Silva 17,909.93 Sim
ARTESANA SISTEMAS CONSTRUTIVOS - -

LTDA Joao Ricardo TeIles e Silva 11,145.98 Sim

ARVAL BRASIL LTDA 3,262,89913 Sim
ASEBESI LOCADORA DE MAQUINAS João Ricardo Telies e Silva 870.00 Sim
AUTOGERADORA C E L G E M LTDA João Ricardo TelIes e Silva 4,360.85 Sim
BANCO ABC BRASIL SA 90,675,407.94 Sim

fls. 9651



BANCO DO BRASIL SA
BANCO PINE SA
BANCO SANTANDER BRASIL SA
BCV BANCO DE CREDITO E VAREJO SA
BOX DIESEL ASSIST NCIA TECNICA LTDA
CAMPESTRE ENGENHARIA LTDA
CENTRAIS ELETRICAS DO PARA SA
CONSEGNA SERVICOS DE APOIO ADM
LTDA
DIMIBU IND ARTEF DE PAPEL E PAPELAO
DUARTE GARCIA CASEELI GUIMARAES
EEL EMPRESA PAULISTA DE ADM DE
ERALDIR ROCHA BRANDAO DOS SANTOS
FORTRESS MECATRONICA COML LTDA
FREITAS & CIA LTDA
GAVIA EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA
GEOSONDA SA
GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS
GF PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI
EL TELECOMUNICACOES LTDA

IND DE POSTES INDAIAL LTDA
J GONCALVES E FERREIRA LTDA
KAPH FIN GROUP CONTADORES LTDA
LEBRAO TOPAL ANDRADE MONTORO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS
LEPOK INFORMATICA E PAPEL LTDA
LIFE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA
LOCGUEL LOC DE EQUIP P CONST LTDA
LOCGUEL LOC DE EQUIPP CONSTR
MANESCO RAM IRES PEREZ AZEVEDO
MV RECURSOS HUMANOS LTDA
NOVATECNA CONSOLIDACOES E CONSTR
PINHEIRO NETO ADVOGADOS
PLENAPLAN PAVIM E TER RAPLTDA
POLYART COM E SERVICOS LTDA
PROSEGUR BRASIL SA
PROSEGUR BRASIL SA ALTAMIRA
PROSEGUR BRASIL SA RETIRO
PROSEGUR BRASIL SA RIO

PROSEGUR BRASIL SA TRANSP VALORES
PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA
PROSEGUR SISTEMAS DE SEGURANCA
PROSEGUR TECNOLOGIA EM SISTEMAS
RICOH BRASIL SA
ROVEMA ENERGIA SA
SC TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA
SCL TREINAMENTO E ASSESSORIA LTDA

João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo TeIles e Silva

João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telles e Silva

João Ricardo TelIes e Silva

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telles e Silva
Nalhalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano

Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano
Nathalia Rosseto Mesiano

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo Telles e Silva

João Ricardo Telles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo TelIes e Silva

46,198,805.89
16,212,730.09
28,082,328.71
63,222,46812
6,228.00
12,935.93
5,944.57

5,533.36

Abstenção

TRIGOLI PLANEJAMENTO LTDA
RUDLOFF INDUSTRIAL LTDA
ARTE TRIGOLI MAT CON LOCEQLTDA
CLT CENTRAL DE LOCACOES E TRANSPORTES LTDA
FLANCAR DE IGUACU VEI E LOC LTDA
SM DE MOURA LTDA ME

715,994.51
36,57178
961,042.15
789,802.54
69,492.98
262,783.34

João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Telies e Silva

5,692.12
52,003.11
6,853.85
4,430.77
1,191 .31
1,411.64

78,689.22

4,965,272.91
75,950.77
2,084,087.37
11,655.42
15,853.29
1,188.00
8,109.00

247,987.48

2,884.90
493.68
500.00
500.00
27,178.71
4,198.63
282,836.46
17,475.49
19,033.15
11,340.00
4,610.81
50,507.63
191,898.10
71,889.48

443,378.36

300,002.52
165,171.94
860,225.16
13,223.36
60,216.08
8,723.08
13,635.00
1,134.69
9,228,806.46
4,875.88
1,261,902.94
15,625.00
3,030.59
4,926.73
412,607.50
19,405.32

PROSEGUR BRASIL SA TRANSPORTADORA
Nathalia Rosseto MesianoDE VAL E SEGURANCA

SIEMENS LTDA
TAMPELLI COM E REPRESENTACAO LTDA
TRACTEBEL ENGINEERING LTDA
TRANSPORTES PESADOS MINAS LTDA
TRANSPORTES RODAJ LTDA
TRIATA MIDIA & NEGOCIOS LTDA
ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS
UNICA MEDICA SOLUCOES EM SAUDE LTDA João Ricardo Telies e Silva

fls. 9652



FRATI SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

lEME BRASIL ENGENHARIA CONSULTIVA
ENGELIDER INFRAESTRUTIJRA LTDA
PERFILOR SA CONSTRUCOES INDÚSTRIA E COMERCIO
COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
SUPERMIX CONCRETO SA
MARQUES LOPES ADM LTDA

Classe IV - Microempresa

7,658.90
240,778.51
2,954,973.00
557,671.56
78.40
42,433.26
2,403.70
3,520.00
2,159.84
18,764.80
15,629.08

L__ Votos

Nome
AJ PAES & CIA LTDA ME
APS SISTEMAS CONTRA INCENDIO
ASEBESI MAQUINAS E FERRAMENTAS
BAMOCOMERCIO DE BANHEIROS E
BRUNO RICCI DELLEPIAGGE ME
CAZ CONSTRUCOES LTDA ME
CAZ CONSTRUCOES LTDA ME
CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO
CLAUDIO BORBA DE MARIA
CLEAN ING LAVANDERIA AUTOMATICA
CLUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS
DIGITAL TECNOLOGIA DOCUMENTAL
EMPILOC LOCACAO E MANUTENCAO
ESQUADRIAS BELTRAO LTDA EPP
FEMAYRON COM DE MANG E CONEXOES
GRANNO DORO COMERCIO E LOCACAO
DE
GUIZZETTI & GUIZZETTI LTDA EPP
INDUSTEL TELECOM LTDAEPP
IVL SERVICOS LTDA ME
JHAPA AUTO CENTER LTDA ME
L C NOTARI BARBARELLA FILHO ME
MANANCIAL COMERCIO DE PRODUTOS
MAQSOFFNER COPIADORAS E
MR FERREIRA LOCACOES e SERVICOS —

EPP

Procurador
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo TelIes e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Telles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo Telies e Silva
João Ricardo Teiles e Silva
João Ricardo TeIles e Silva
João Ricardo Telies e Silva

João Ricardo Teiles e Silva

João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo Teiles e Silva

Créditos
2,429.92
995.08
5,902.00
1,110.00
4,359.60
756,051.75
4,880,280.30
902.00
2,964.00
977.49
7,255.62
2,210.00
900.00
3,648.00
3,036.80

2,007.70

5,304.74
2,880.00
1,525.61
2,764.00
1,165.92
2,108.00
5,487.76

7,039.63

2,610.39
3,552.94
3,110.45

2,755,873.70

1,350.00
4,470.00
398,241.53
3,823.44
4,440.14
661.56
4,032.03
421,431.64

MW FERRAMENTAS LTDA ME
PAULO CESAR G M S E METALICA

João Ricardo Telles e Silva
João Ricardo TelIes e Silva

PIAO COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA ME João Ricardo Teiles e Silva
PONCHE VERDE SERVICOS DE
ESCRITORIO LTDA — EPP
REI DA CACAMBA LTDAEPP
RJJ COM DE ELETRONICOS LTDA EPP
SERRALHERIA VALE LTDA
SILVANI NUNES CARDOSOME João Ricardo Teiles e Silva
SONIA TEREZINHA VIEIRA João Ricardo Teiles e Silva
TEC PAR COMERCIO DE PARAFUSOS E João Ricardo TeIles e Silva
TERRASINOS TERRAPLANAGEM LTDA EPP João Ricardo Telies e Silva
ZULE COMERCIO DE F E E LTDA ME João Ricardo Teiles e Silva

fls. 9653



Processo n2 1072469-28.2017.8.26.0100 - Recuperação Judicial do Grupo lsolux
Coleta e cômputo de voto em separado

VOCÊ APROVA O PLANO DE
Classe Nome CPF CNPJ Valor (R$) ECUPERAÇÂO 1UDC1AL?

Documento de
Assinatu

(SIM / NÃO / ABSTENÇÃO)
identificaçao

Wcvj

AUJ
L 1[i’\

Quirografário
NECO DO BRASIL CONSULTORIA EM

104.079.220/0001-03 R$ 503.632,18 Di/ $

fls. 9654


